СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

21 марта 2018 года № 01-03-29
О внесении изменений в решение
Совета депутатов    муниципального
округа Орехово-Борисово Северное
от 12 апреля 2016 года № 01-03-32 «Об утверждении Положения о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»

Во исполнение требований Указа Президента РФ от 01.07.2010 г. N 821
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», федеральных законов от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 12 апреля 2016 года № 01-03-32 «Об утверждении Положения о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов» дополнив приложение к решению пунктом 18.1. следующего содержания:

«18.1. Мотивированные заключения, предусмотренные настоящим Положением, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в подпункте «а» и подпункте «г» подпункта 2 пункта 13 и подпункте 5 пункта 13 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в подпункте «а» и подпункте «г» подпункта 2 пункта 13 и подпункте 5 пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 28, 31, 33 настоящего Положения или иного решения.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Орехово-Борисово Северное www.mo-obs.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Северное                                                        Н.Н. Дмитриева